
Uchwała  NR  IX/50/2011 

Rady Gminy Dobre  
z dnia 29 lipca 2011 roku 

 
 
w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre na  lata 2011-2020 
 
 Na podstawie art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240, ze zmianami Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2010r., Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr  238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726.),  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami Zmiany wymienionej ustawy zostały 
opublikowane w Dz. U z 2002 r., nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz.128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. ), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr III/9/2010 Rady Gminy Dobre z dnia 28 grudnia 2010 roku  zmienionej: 
-uchwałą nr IV/14/2011 Rady Gminy Dobre z dnia 31 stycznia 2011roku 

-uchwała nr V/22/2011 Rady gminy Dobre z dnia 17 lutego 2011roku 
-uchwała nr VI/26/2011 Rady gminy Dobre z dnia 31 marca 2011roku 

-zarządzeniem nrI/24/2011 Wójta Gminy Dobre z dnia 19 kwietnia 2011roku 
-uchwała nr VIII/42/2011 Rady Gminy Dobre z dnia 30maja 2011roku 

-zarządzeniem nr I/36/2011 Wójta Gminy Dobre z dnia 21czerwca 2011roku 
-zarzadzeniem nr I/39/2011 Wójta Gminy Dobre z dnia 28czerwca 2011 roku 

-zarządzeniem nr I/41/2011 Wójta gminy Dobre z dnia 30 czerwca 2011 roku 
wprowadza się następujące zmiany:                  

 
§ 2.  Do paragrafu 1 

       Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Dobre na lata 
2011-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2020 i przyjmuje się 
zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
§ 3. Do paragrafu 2  
        Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2020 
i przyjmuje się zgodnie z załącznikiem nr 2.                                                                                            
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          Przewodniczący Rady 
 
                Tomasz Kuźba 

 


